[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.04.2022 г.                                            с. Соколово                                                       № 33

 О проведении субботника по уборке территорий
Соколовского сельсовета Колыванского района
Новосибирской области

      В целях соблюдения «Правил благоустройства территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области», утвержденных Решением пятнадцатой сессии Совета депутатов Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.02.2017 г. № 15.3, а так же для поддержания чистоты и порядка

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести субботник на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в 10:00 29 апреля 2022 г.
1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, частным предпринимателям, жителям индивидуальных жилых домов и многоквартирных домов организовать и провести работы по уборке и благоустройству прилегающих территорий, соблюдая меры пожарной безопасности и правила профилактики распространения коронавирусной инфекции.
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Соколовского сельсовета                                                      Е.Н. Антонова

image1.jpeg